
BI2B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
 8:25

45

 9:00

 9:15

45

10:10

30

45

11:05

11:30

45

12:00

12:20

45

13:00

13:15

45

14:10

30

45

15:05

recreo

ING2 Aula IBO2

FIS LAB. Física

MAT2
DEP.MATEMÁTICAS

GYCA
LAB. Geología

HESP Aula IBO2

HFIL Aula IBO2

BIO LAB. Geología

LCL2 Aula IBO2

MAT2
DEP.MATEMÁTICAS

GYCA
LAB. Geología

BIO LAB. Geología

HFIL Aula IBO2

FIS
DESDOBLE ANTIGÜA

FIS Aula 5B

GYCA
LAB. Geología

HESP Aula IBO2

LCL2 Aula IBO2

BIO LAB. Biología

TdC Aula IBO2

ING2 Aula IBO2

BIO LAB. Geología

ING2 Aula IBO2

MAT2
DEP.MATEMÁTICAS

MAT2
DEP.MATEMÁTICAS

LCL2 Aula IBO2

HESP Aula IBO2

FIS LAB. Física

BIO LAB. Geología

GYCA
LAB. Geología

MAT2
DEP.MATEMÁTICAS

HESP Aula IBO2

HFIL Aula IBO2

LCL2 Aula IBO2

Lectivas: 35
Periodos totales  35 MateriasProfesores

  5 ADA M, M (ADAN MERINO MIGUEL) Física BI2B (FIS)
  4 GON F, L (GONZALEZ FUERTE LAURA) Geología y C. Ambientales BI2B (GYCA)
  3 GON R, M (GONZALEZ RUIZ M.CARMEN) Inglés II BI2C BI2B BI2S (ING2)
  5 HER B, A (HERNANDEZ BLAZQUEZ ARANZAZU) Lengua Castellana y Literat. I (LCL2)
  5 HOY H, MT (HOYOS HOYOS M. TERESA) Matemáticas II BI2B (MAT2)
  3 MAR M, C (MARTIN MARTIN CONSUELO) Historia de la Filosofía BI2C  (HFIL)
  1     '' Teoría del Conocimiento BI2C B (TdC)
  4 NER C, JJ (NERVION CHAMORRO JUAN JOSE) Historia de España BI2C BI2B B (HESP)
  5 VIÑ C, V (VIÑAS CALVO VERONICA) Biología BI2B (BIO)


