

BI2B							
0.05	Lunes	Martes	Mié	rcoles	Jueves	Viernes	
8:25 - - 45 - 9:00 -	ING2 Aula IBO2	LCL2 Aula IBO2	FIS	Aula 5B	BIO LAB. Geología	FIS LAB. Física	
9:15 - - - 45 - - 10:10 -	FIS LAB. Física	MAT2 DEP.MATEMÁTICAS	GYCA LAB. Geold	ogía	ING2 Aula IBO2	BIO LAB. Geología	
30 30 45 11:05	MAT2 DEP.MATEMÁTICAS	GYCA LAB. Geología	HESP	Aula IBO2	MAT2 DEP.MATEMÁTICAS	GYCA LAB. Geología	
	recreo						
11:30 - 45 - 12:00 - 12:20 -	GYCA LAB. Geología	BIO LAB. Geología	LCL2	Aula IBO2	MAT2 DEP.MATEMÁTICAS	MAT2 DEP.MATEMÁTICAS	
13:15	HESP Aula IBO2	HFIL Aula IBO2	BIO L	AB. Biología	LCL2 Aula IBO2	HESP Aula 1802	
45 - 45 - - - 14:10 -	HFIL Aula IBO2	FIS DESDOBLE ANTIGÜA	TdC	Aula IBO2		HFIL Aula IBO2	
30— 45— 45— —	BIO LAB. Geología		ING2	Aula IBO2	HESP Aula IBO2	LCL2 Aula IBO2	
Periodos totales 35	Lectivas: 35 Profesores Materias						
5	ADA M, M (ADAN MERINO MIGUEL)			Física BI2B (FIS)			
4	GON F, L (GONZALEZ FUERTE LAURA)			Ge	Geología y C. Ambientales BI2B (GYCA)		
3	GON R, M (GONZALEZ RUIZ M.CARMEN)				Inglés II BI2C BI2B BI2S (ING2)		
5	HER B, A (HERNANDEZ BLAZQUEZ ARANZAZU)			Le	Lengua Castellana y Literat. I (LCL2)		
<u>5</u>	HOY H, MT (HOYOS HOYOS M. TERESA) MAP M. C. (MAPTIN MAPTIN CONSUELO)				Matemáticas II BI2B (MAT2) Historia de la Filosofía BI2C (HFIL)		
1	MAR M, C (MARTIN MARTIN CONSUELO)			Teoría de la Filosotia BI2C (HFIL) Teoría del Conocimiento BI2C B (TdC)			
4	NER C, JJ (NERVION CHAMORRO JUAN JOSE)				Historia de España BI2C BI2B B (HESP)		
5	VIÑ C, V (VIÑAS CALVO VERONICA) Biología BI2B (BIO)						